
 

 

  
Fondi Strutturali Europei – P.O.N “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.” Fondo sociale 

europeo (FSE) 136505 del 09/10/2024- FSE -Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all'estero; 

Obiettivo specifico Progetti composti da moduli di PCTO all’estero da 60, 90 o 120 ore, in un Paese dell’Unione europea, 

nell’ambito dell’azione e sotto-azione 10.6.6B “Percorsi di alternanza scuola-lavoro transnazionali”, con un massimo 15 

studenti iscritti per ciascun modulo; Azione: 10.6.6 Azioni di qualificazione dell'offerta di istruzione e formazione tecnica e 

professionale Sottoazione: 10.6.6B Percorsi di alternanza scuola-lavoro transnazionali; 

Tipologia Intervento: PCTO all’estero (in un Paese dell’Unione europea) 

 

CODICE PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-222 

Viaggia con il PCTO 

 

 

CUP: H84D24002300007 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA ALUNNI MODULI PROGETTI: “Viaggia con il PCTO” codice : 
10.6.6B-FSEPON-CA-2024-222  DOPO RINUNCE E CORREZIONI RIVEDUTA  
 
VISTA la rinuncia dell’allievo MARRA ANTONIO di 4P prot.n3146 del 17/02/2025  
LE GRADUATORIE E LA DEFINIZIONE DEI GRUPPI RISULTANO VARIATE COME SEGUE:  
 
GRADUATORIA 21 GIORNI 
 

N Cognome  Nome Classe Sez. Media Condotta Giugno/settembre 

1 Forte  Davide 4 B 9,1   Giugno 

2 Massa Roberto 3 D 8,85   Giugno 

3 Cesarano Alfonso 4 N 8,73   Giugno 

4 Nasta Rosaria 3 F 8,62   Giugno 

5 De Stefano Mario 4 B 8,3   Giugno 

6 Mauro Francesco 4 B 8,3   Giugno 

7 Costieri  Emanuele 3 O 8,15   Giugno 

8 Marrone Angelo 4 B 8,1   Giugno 

9 Perchiacca Matteo 4 B 8,1   Giugno 

10 Donnarumma  Antonio 4 L 7,91   Giugno 

11 Sangiovanni Luigi 3 G 7,85   Giugno 

12 Salvato Ciro 3 G 7,77   Giugno 

13 Ferrara  Roberto 4 N 7,64   Giugno 

14 Sposaro Carlo 4 I 7,55   Giugno 

15 Malafronte Michele 3 I 7,46   Giugno 
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16 Miccio Luca 4 M 7,36   Giugno 

17 Cirillo Chiara 4 M 7,27   Giugno 

18 Conforti Vincenzo 4 N 7,27   Giugno 

19 Di Gianni 
Christian 
Raffaele 4 M 7,18   Giugno 

20 Bellavista Christian 4 I 7,18   Giugno 

21 Abbagnale  Giuseppe 3 I 7,15   Giugno 

22 Cuomo  
Orlando 
Oliver 3 I 7,15   Giugno 

23 Cirillo Giuseppe 4 M 7,09   Giugno 

24 Manuylova Domenico 4 I 7,09   Giugno 

25 Santarpia Antonio 4 M 7,09   Giugno 

26 
Evangelista 
Lozano Alejandro 3 I 7,06   Giugno 

27 Novi Francesco 3 F 6,92   Giugno 

28 Pagano Fabiana 3 M 6,92   Giugno 

29 Russo Gaetano 3 E 6,92   Giugno 

30 Caldarelli Pasquale 3 H 6,85   Giugno 

31 Evacuo Alessandro 4 N 6,82   Giugno 

32 Ferraro  Sofia 3 M 6,77   Giugno 

33 Mascolo  Fabio 4 D 6,75   Giugno 

34 Cannavale Luca 4 N 6,73   Giugno 

35 Monteleone  Pasquale 4 I 6,73   Giugno 

36 Costantino Alexsander 3 I 6,69   Giugno 

37 Di Sieno Gerardo 3 F 6,69   Giugno 

38 Patti Carmelo 3 M 6,69   Giugno 

39 Vollono Francesco 3 I 6,69   Giugno 

40 Donnarumma  Rosario 4 L 6,64   Giugno 

41 Pescina Raffaele 3 I 6,62   Giugno 

42 Graziuso Antonio 4 I 6,55   Giugno 

43 Teneriello Anna Denise 3 I 6,54   Giugno 

44 Vitiello  Vincenzo 4 I 6,45   Giugno 

45 De Felice Enrico 3 E 6,38   Giugno 

46 Malafronte Mario 3 F 6,38   Giugno 

47 Tufano Alessandro 3 E 6,38   Giugno 

48 Visciano Giuseppe 3 I 6,38   Giugno 

49 Malafronte Manuel 3 F 6,31   Giugno 

50 Nappi Vincenzo 3 I 6,31   Giugno 

        

Alunni che hanno contratto almeno un debito 

51 Torchio Emmanuel 4 B 7,5   settembre 

52 Ambruoso Giovanni 4 D 6,33   Settembre 

53 Langella  Francesco 3 I 6,23   Settembre 

54 Carotenuto 
Giorgio 
Pasquale 4 E 5,45   Bocciato 

        

Alunni che hanno partecipato al PCTO a Malta 

55 De Vivo Catello 4 N 8,73   Giugno 

56 Scarpati Raffaele 4 G 8,36   Giugno 

57 La Mura Giovanni 4 D 7,17   Giugno 

58 Daniele Cristiano 4 D 7,08   Giugno 

59 Cirillo Vittorio 4 F 6,55   Giugno 

 



 
GRADUATORIA 14 GIORNI 
 

N Cognome  Nome Classe Sez. Media Condotta Giugno/settembre 

1 Vaiano Giuseppe 4 M 9,45   Giugno 

2 Pantaleo 
Antonio 
Francesco 4 C 9,4   Giugno 

3 Cascone Francesco 4 H 9,09   Giugno 

4 Cozzolino Marica 4 L 9,09   Giugno 

5 Cuomo Domenico 3 M 9,08   Giugno 

6 Aquino Mario Pio 3 H 9   Giugno 

7 Lito Emanuele 3 M 9  Giugno 

8 Canò 
Gennaro 
Giosuè 3 P 8,85   Giugno 

9 Pipitone Simone 3 P 8,77   Giugno 

10 Tipaldi Mattia   3 M 8,77   Giugno 

11 Moleto Simone 3 F 8,69   Giugno 

12 Alfano Manuel 4 L 8,55   Giugno 

13 Adamo Michele 3 B 8,54   Giugno 

14 Brancaccio Erika 3 O 8,54   Giugno 

15 Maiorino 
Ottavio 
Francesco 3 B 8,46   Giugno 

16 Fedele  Luca 4 H 8,45   Giugno 

17 Farella Francesco 4 H 8,36   Giugno 

18 Esposito Ciro 4 L 8,27   Giugno 

19 Buondonno Giuseppe 3 C 8,23   Giugno 

20 Garofalo Antonio 4 F 8,18   Giugno 

21 Pernice  Claudio Pio 4 D 8,17   Giugno 

22 De  Vivo Raffaele 4 F 8,09   Giugno 

23 Giordano Antonio 4 H 8,09   Giugno 

24 Paragallo Emanuel 4 G 8,09   Giiugno 

25 Mappa Filippo 3 O 8,08   Giugno 

26 Quartetto Michele 3 P 8,08   Giugno 

27 Padovano Carmine Pio 3 N 8   Giugno 

28 Auricchio Ilaria 4 L 7,82   Giugno 

29 Bisconti Mario 4 G 7,82   Giugno 

30 Mazza Mattia Ottavio 3 G 7,77   Giugno 

31 Barone 
Riccardo 
Claudio 4 M 7,73   Giugno 

32 Rosmarino Giovanni 4 F 7,73   Giugno 

33 D'Anna Ionut 4 P 7,67   Giugno 

34 Iervolino Noemi 4 M 7,64   Giugno 

35 Cirillo Aniello 4 L 7,63   Giugno 

36 Buono Vincenzo 3 E 7,62   Giugno 

37 Cannavale Carmine 4 M 7,55   Giugno 

38 Donnarumma Gaetano 4 F 7,55   Giugno 

39 Grimaldi Simone 4 F 7,55   Giugno 

40 Hub'yak Alexander 4 L 7,55   Giugno 

41 Velleca Lorenzo 4 D 7,5   Giugno 

42 Santarpia Emmanuele 4 M 7,45   Giugno 

43 Gazzillo Daniela 4 P 7,42   Giugno 

44 Marra  Nunzia 3 O 7,38   Giugno 

45 Weng Hong Feng 4 H 7,36   Giugno 



46 Langella Pasquale Pio 4 P 7,33   Giugno 

47 Campanile Emanuele 4 M 7,27   Giugno 

48 D'Auria Giuseppe 4 M 7,27   Giugno 

49 Pastore Cosimo 4 E 7,27   Giugno 

50 Costantini Vincenzo 3 H 7,23   Giugno 

51 Vaccaro Francesco 4 B 7,2   Giugno 

52 Massimino Gennaro 4 D 7,17   Giugno 

53 Capano Simone 3 H 7,15   Giugno 

54 Dell'Isola Mario 3 Q 7,15   Giugno 

55 Amarante Luigi 4 C 7,1   Giugno 

56 Amato Cristian 4 C 7,1   Giugno 

57 Naturale Caso Vincenzo 4 C 7,1   Giugno 

58 Arcamone Giovanni 4 M 7,09   Giugno 

59 Casciello Domenico 4 F 7,09   Giugno 

60 Izzo Nunzio 4 F 7,09   Giugno 

61 Vitiello Raffaele 4 G 7,09   Giugno 

62 Cirillo Davide 3 Q 7,08   Giugno 

63 Lanzieri Nunzio 4 P 7,08   Giugno 

64 Orlando Ferdinando 3 F 7,08   Giugno 

65 Acanfora  Giuseppe 3 O 7   Giugno 

66 De Nicola Raffaele 4 D 7   Giugno 

67 Iaccarino Luca 3 C 7   Giugno 

68 Di Nocera Michele 3 O 6,92   Giugno 

69 Romano Giovanni Paolo 3 N 6,92   Giugno 

70 Sorrentino Saverio Pio 3 Q 6,92   Giugno 

71 Sorrentino Sebastiano 3 H 6,92   Giugno 

72 Cavallaro Manuele 4 L 6,91   Giugno 

73 Conforti Michele 4 M 6,91   Giugno 

74 Gargiulo Emanuel 4 E 6,91   Giugno 

75 Maisto Bruno 4 G 6,91   Gugno 

76 Precenzano Giancarlo 4 L 6,91   Giugno 

77 Guadagno Giuseppe 4 C 6,9   Giugno 

78 Daviducci Gianfranco 3 E 6,85   Giugno 

79 Donnarumma Antonio 3 H 6,85   Giugno 

80 Manzo Rosario 3 H 6,85   Giugno 

81 Savarese Vincenzo 3 N 6,85   Giugno 

82 Sorrentino 
Andrea 
Gennaro 3 N 6,85   Giugno 

83 Iossa Marco 4 D 6,83   Giugno 

84 Auricchio Arianna 4 N 6,82   Giugno 

85 Montoro Oreste 4 G 6,82   Giugno 

86 Costante Antonio 3 C 6,77   Giugno 

87 Montella 
Giovanni 
Giuseppe 3 P 6,77   Giugno 

88 Capasso Luca 4 E 6,73   Giugno 

89 Malafronte Biagio 4 M 6,73   Giugno 

90 Iaccarino Luigi 4 B 6,7   Giugno 

91 Albano Alessia 3 O 6,69   Giugno 

92 Grazioso Vincenzo Pio 3 E 6,69   Giugno 

93 Manfuso Francesco 3 E 6,69   Giugno 

94 Abbagnale Ciro 3 E 6,62   Giugno 

95 Ambruoso Martina 3 O 6,62   Giugno 



96 Frate Lucia 3 O 6,62   Giugno 

97 Imparato Ciro 3 O 6,62  Giugno 

98 Tiano  Giovanni Pio 3 Q 6,62   Giugno 

99 Donnarumma Pasquale 3 H 6,62   Giugno 

100 Troisi Giuseppe 3 F 6,6   Giugno 

101 Fontanella Alfonso 4 G 6,55   Giugno 

102 Galasso Vincenzo 4 G 6,55   Giugno 

103 Fontana Francesco 4 N 6,55   Giugno 

104 De Felice Luigi 3 F 6,46   Giugno 

105 Longobardi 
Antonio 
Domenico 3 C 6,46   Giugno 

106 Tammaro Raffaele 3 E 6,46   Giugno 

107 Monaco Pasquale 4 F 6,45   Giugno 

108 Pisacane 
Carmine 
Antonio 4 B 6,4   Giugno 

109 Ambruoso Domenico 3 E 6,38   Giugno 

110 Solimeno Carmine 4 I 6,36   Giugno 

111 Bellezza Alessandro 3 E 6,31   Giugno 

112 
Cavaliere 
Felcino Luigi 3 P 6,31   Giugno 

113 Tortora Pietro Vittorio 3 E 6,08   Giugno 

        

Alunni che hanno contratto almeno un debito 

114 Montuori Roberta 4 N 6,55   Settembre 

115 Farina Alessandro 3 Q 6,54   Settembre 

116 Grimaldi Diodato 4 P 6,5   Settembre 

117 Volpe Alessandro 3 Q 6,38   Settembre 

118 Moscarella Francesco 4 F 6,36   Settembre 

119 Garofalo Marco 4 N 6,36   Settembre 

120 Ferraioli Antonio 3 C 6,31   Settembre 

121 Notturno Catello 3 H 6,31   Settembre 

122 Oscar Luigi Antonio 3 P 6,31   Settembre 

123 Manzo Giovanni 4 B 6,2   Settembre 

        

Alunni che hanno partecipato al PCTO a Malta 

124 Chierchia Sabato 4 L 8,55   Giugno 

125 Potestà Antonio 4 P 8,08   Giugno 

126 Inghilterra Miriam 4 O 7,45   Giugno 

127 Di Martino Antonio 4 P 7,42   Giugno 

128 Nazzini Rossella 4 O 7,36   Giugno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

MODULO: Lingua_e_tecnologia_60_1  

Docenti: Prof. Amendola Alfonso - Prof.ssa Leone 
Claudia 

N Classe Cognome  Nome 

1 3O Brancaccio Erika 

2 3O Mappa Filippo 

3 3O Marra Nunzia 

4 4L Alfano Manuel 

5 4L Auricchio Ilaria 

6 4L Cirillo Aniello 

7 4L Cozzolino Marica 

8 4L Esposito Ciro 

9 4L Hub'yak Alexander 

10 4M Barone Riccardo Claudio 

11 4M Cannavale Carmine 

12 4M Iervolino Noemi 

13 4M Santarpia Emmanuele 

14 4M Vaiano Giuseppe 

15 4P Gazzillo Daniela 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Modulo: Lingua_e_tecnologia_60_2  

 
Docenti: Prof. Arpino Angelo - Ruocco 
Raffaele 

N Classe Cognome  Nome 

1 3C Buondonno Giuseppe 

2 3E Buono Vincenzo 

3 4F De  Vivo Raffaele 

4 4F Donnarumma Gaetano 

5 4F Garofalo Antonio 

6 4F Grimaldi Simone 

7 4F Rosmarino Giovanni 

8 4G Bisconti Mario 

9 4P D'Anna Ionut 

10 4G Paragallo Emanuel 

11 4H Cascone Francesco 

12 4H Farella Francesco 

13 4H Fedele  Luca 

14 4H Giordano Antonio 

15 3M Lito Emanuele 

Modulo: Lingua_e_tecnologia_60_3  

Docenti:  Arnold Ferdinando - Prof. Morelli 
Massimo 

N Classe Cognome  Nome 

1 3B Adamo Michele 

2 3B Maiorino Ottavio Francesco 

3 3F Moleto Simone 

4 3G Mazza Mattia Ottavio 

5 3H Aquino Mario Pio 

6 3M Cuomo Domenico 

7 3M Tipaldi Mattia   

8 3N Padovano Carmine Pio 

9 3P Canò Gennaro Giosuè 

10 3P Pipitone Simone 

11 3P Quartetto Michele 

12 4C Pantaleo Antonio Francesco 

13 4D Pernice  Claudio Pio 

14 4D Velleca Lorenzo 

15 4H Weng Hong Feng 



 
 
 
 

Modulo: Lingua_e_tecnologia_90_1  

Docenti: Prof. Ciniglio Mario - Prof.ssa Montefusco 
Concetta 

N Classe Cognome  Nome 

1 3D Massa Roberto 

2 3E Russo Gaetano 

3 3F Novi Francesco 

4 3G Salvato Ciro 

5 3G Sangiovanni Luigi 

6 3H Caldarelli Pasquale 

7 3I Abbagnale  Giuseppe 

8 3I Cuomo  Orlando Oliver 

9 
3I 

Evangelista 
Lozano Alejandro 

10 3I Malafronte Michele 

11 4B De Stefano Mario 

12 4B Forte  Davide 

13 4B Marrone Angelo 

14 4B Mauro Francesco 

15 4B Perchiacca Matteo 

 
 
 

Modulo: Lingua_e_tecnologia_90_2  

Docenti: Prof. Barbella Luigi - Prof.ssa Montefusco 
Stefania 

N Classe Cognome  Nome 

1 3F Nasta Rosaria 

2 3M Pagano Fabiana 

3 3° Costieri Emanuele 

4 4I Bellavista Christian 

5 4I Manuylova Domenico 

6 4I Sposaro Carlo 

7 4L Donnarumma  Antonio 

8 4M Cirillo Chiara 

9 4M Cirillo Giuseppe 

10 4M Di Gianni Christian Raffaele 

11 4M Miccio Luca 

12 4M Santarpia Antonio 

13 4N Cesarano Alfonso 

14 4N Conforti Vincenzo 

15 4N Ferrara  Roberto 

 
 

 
Scafati 18 febbraio 2025          Il Dirigente Scolastico 
                          Prof.ssa Adriana Maria Loredana Miro 
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